AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2023
A Prefeitura Municipal de Nonoai/RS, através da Comissão de Licitação, torna público a intençãode contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de Assessoria Jurídicaespecializada para revisão do Plano de Carreira dos Servidores do Quadro Geral e do MagistérioMunicipal, incluindo reclassificação de Salários, com as devidas adequações às legislaçõesesparsas e a Constituição Federal.
Eventuais interessados poderão apresentar propostas no prazo de 03 dias, conforme Art. 75,parágrafo 3, da lei 14.133, na sede da Prefeitura do Município de Nonoai/RS, no Departamentode Compras e Licitações. Mais informações poderão ser obtidas de segunda a sexta-feira, das07:00h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h, ou pelo telefone (54) 3362-1270 / ramal 211.
Nonoai/RS, 29 de setembro de 2023.

PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOSPresidente da Comissão de Licitações